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Date: 08¢h August, 2019

To,

The Manager —

Listing,

Deptt. of Corporate Services
BSE Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai- 400001

Company Code: 534612
ISIN: INE436N01029

Sub: Outcome of Meeting of the Board of Directors of the Company held on

('J8th August, 2019

Dear Sir/Ma’am,

We Wish to inform you that the Board of Directors of the Company at their Meeting
held on Thursday, 8th August, 2019 frqm 10:30 A.M. to 02:00 P.M. at Corporate
Office of the Company at 06*h Floor, Plot No. 19 81, 20, Sector—142, Noida—201304

(U.P.).

The Board has inter—alia considered, approved and taken on record the following
matters:-

1) Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company
for the quarter (Q1) ended 30th June, 2019 alongwith Limited Review Report
(enclosed);

2) O8th Annual General Meeting of the Shareholders of the Company will be
held on Monday, 30th September, 2019.

Kindly take the same in your records and oblige.

Thanking you,

For Advance Metering Technology Limited
.1

/

00Jim/“51’,” \M’
f: \ ,/Rakesh Dhody .

0"

AVP (Corporate Affairsi
0,

&Company Secretary '.\‘-’

Encl.: As above



LIMIIED REVIEW RE RT

To,
The Board ol‘Dircctors.

Advance Metering Technology Limited

We have reviewed the accompanying statement of unaudited standalone financial results of Advance Metering
’l'cchnology Limited ("the Company") for the quarter ended June 30'" 2019 (‘thc statement) attached herewrth

being submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 20l5 (‘the Roguiarion’) as amended, read with 8881 Circular No. ClR/

CFD/ CMDl/44/2019 dated March 29, 2019. (‘the Circular').

The preparation of the statement in accordance with the recognition and measurement principles laid

down in the Accounting standard 34, ('IND AS 34')"Interim Financial Reporting" prescribed under section

133 of the Companies Act, 2013, as amended, read with relevant rules issued thereunder and other

accounting principles generally accepted in India, read with the Circular is the responsibility of the

Company's management and has been approved by the Board of Directors of the Company. Our

responsibility is to express a conclusion on the Statement based on our review.

We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements
(SRE) 2410 "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity",
issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and

perform the review to obtain moderate assurance as to whether the financial statements are free of

material misstatement. A review is limited primarily to inquiries of company personnel and analytical
procedures applied to financial data and thus provides less assurance than an audit and is substantially
less in scope than an audit conducted in accordance with Standards on Auditing and consequently does

not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be

identified in an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit

opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe

that the accompanying Statement prepared in accordance with the recognition and measurement

principles laid down in the applicable Indian Accounting Standards ('IND AS’) specified under Section 133

of the Companies Act, 2013 as amended, read with relevant rules issued thereunder and other recognized
accounting practices and policies has not disclosed the information required to be disclosed in terms of

the Regulation, read with the Circular, including the manner in which it is to be disclosed, or that it

contains any material misstatement.

For 3.8. Kothuri Melita & Company

Chartered Accountants

Firm Registration No. 000756N

“tirade.
Neeraj Bansal

Partner

Membership No 095960

l’ltice: Noidn

Dated: August 8, 20l9

Ul)lN: 19095960AAAA1X l l87



Limited lietien Report (in consolidated unaudited unurtcrlt and \e:II' to date financi: Il results of

the Camp."w l’uIsu.tnt to the Regulation 33 til the SEBI (Listing Obligations and Disclnsm

Requirements} Regulations, 2015

To,
The Board of Directors,
Advance Metering Technology Limited

I. We have reviewed the accompanying statement of unaudited consolidated financial results of

Advance Metering Technology Limited ("the Company“) and its subsidiaries (the Parent and its

subsidiaries together referred to as “the Group“) for the quarter ended June 30‘“ 2019 (‘the

statement”) attached herewith being submitted by the Company pursuant. to the requirements of

Regulation 33 ot‘ the S'EBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015

(“the Regulation”) as amended, read with 813131 Circular No. ClR / CFD/ CMDI/44I‘2019 dated

March 29, 2019. (“the Circular”). Attention is dIawn to the fact that the consolidated figures for the

corresponding quarter ended June 30'h 2018 and the preceding quarter ended March 3|“ 2019 as

reported in these financial results have been approved by the Parent’s Board of Directors, but have

not been subjected to review.

59 The preparation of the statement in accordance with the recognition and measurement principles laid

down in the Accounting standard 34, (‘iND AS 34’)“lnterim Financial Reporting” prescribed under

section 133 of the Companies Act, 2013, as amended, read with relevant rules issued thereunder and

other accounting principles generally accepted in India, read with the Circular is the responsibility of

the Parent Company’s management and has been approved by the Parent’s Board of Directors of the

Company. Our responsibility is to express a conclusion on the Statement based on our review.

Kl) We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements
(SRE) 2410 "Review of interim Financial Information Performed by the Independent. Auditor of the

Entity", issued by the institute ofChanered Accountants of india. This standard requires that we plan
and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the financial statements are free

of material misstatement. A review is limited primarily to inquiries of company personnel and

analytical procedures applied to financial data and thus provides less assurance than an audit and is

substantially less in scope than an audit conducted in accordance with Standards on Auditing and

consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant
matters that might be identified in an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do

not express an audit opinion.

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the 8128] under Regulation
(8) 01 the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. as

amended, to the extent applicable

“swarms
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6.

For 5.8. Kothari Mchta & (215;. We:

The Statement includes the results of the following entities:

a) PKR Energy Limited

b) G lobul Power and Trading (GPAT) PTE Limited

c) Advance Power & ’l‘rading GMBI’]

d) PKR Technologies Canada. Limited

Based on our review conducted and procedures performed as stated in paragraph 3 as above and

based on the consideration of review reports of other auditor referred to in paragraph 6 below,

nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying statement prepared
in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the applicable Indian

Accounting Standards (‘lND AS’) specified under Section 133 of the Companies Act. 2013 as

amended, read with relevant rules issued thereunder and other recognized accounting practices and

policies has not disclosed the information required to be disclosed in terms of the Regulation, read

with the Circular. including the manner in which it is to be disclosed. or that it contains any material

misstatement.

We did not review the interim (quarterly) financial results of one (I) subsidiary included in the

consolidated unaudited financial results, whose interim (quarterly) financial results reflects total

revenue of Rs. Nil. total net loss of Rs. 172.25 thousand, total comprehensive loss of Rs. 172.25

thousand for the quarter ended on June 30, 2019 as considered in the consolidated unaudited

financial results. These interim (quarterly) financial results have been reviewed by other auditor

whose review report has been fitmishcd to us by the management, and are conclusion on the

statement, in so far as it relates to the amounts and disclosure included in respect or'this subsidiary is

based solely on the review report of such other auditor and the procedures performed by as as stated

in paragraph 3 above. Our Conclusion on the statement is not modified in respect of the above

matters.

The Consolidated unaudited financial results includes the interim (quarterly) financial results ofthree

t3) subsidiaries which have not been reviewed by their auditors and have been furnished to us by the

management. whose interim (quarterly) financial results reflects total revenue of Rs. 93.79 thousand.

total net loss of Rs.3,l | 1.64 thousand, total comprehensive loss of Rs.3,l l 1.64 thousand For the

quarter ended on June 30, 20l9 as considered in the consolidated unaudited financial results. Our

Conclusion on the consolidated unaudited financial results, and our report in terms of Regulation 33

of the regulation read with SE31 Circular, in so Far as it relates to the aforesaid subsidiaries. are

based solely on such un-reviewed financial infonnation. According to the information and

explanation given to us by the management, these interim (quarterly) financial results are not

material to the group. Our Conclusion on the statement is not modified in respect of the above

matters

. 1’.'_.‘\
Chartered Accountants fi/
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Neernj Bansal

Partner
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Membership No. 095960

Place: Noida

Dated: August 8. 2019

UDlN:19095960AAAA1Y3235
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Fo‘r & on behail of the Board

Advance Meterlng Technology lelted

m,
(P K Rnnude)

Plum-Nome Chalrmain-eurn-Managing Director

Dale:- Blh Aug. 2019 DIN—00005359
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CIN 4 131401012011P1C271394

STATEMEN'I’OF UNAUDITED STANDALONE I CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2019
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NOTES:

This statement has been prepared In
J

wlth the l'
, (Indian

"‘ ‘ ’

3 Rules, 2015 (Ind AS), preserlbed under Section 133 ofilhle Comp-"lei Act, 2013, and other recognized acceuntlrg
practicesand pollcies to the extent appilcable. Beginnlnz Aprll1, 2017 Company has for the first time edoplted lnd'AS.

The company has adopted IND AS 116 Leases eifecllve from Apr1l01, 2019 and applied the same so lease contracts exlsllna on April 1, 2015 wlth right of use assets recognised to an amount so uel Io adjusted lease
Ilebllllv . Accordlnnly the comaprltives for the quarter ended June 30, 2018 and March 31, 2019 end ior the year ended Merch 31, 2019 heve not been retrospectively adjusted. .

The above standalone & oonlolldeled llnonolel results have been rele by the Audi! Conrm'ntee' end approved by the Board ofDireclors et Ihelr reepeaive meeting held on Ed: Auguel.'20l9 However consolideled
figures for Ihe cone-pending quarter ended June 30, 20l8 and proceeding quarter ended Munch 3 Il 20l9 are not subject to review by Ihe smulory ludltor

l Deferred Tax Asset has nm been prwlded'due to carried forward business loss/unabsorbed depreoietlen.
‘

I

Eerller the company had a practice lo puhllsh Its quarterly results In lees and decimals thereof In order to melnteln uniormity with Ihe finenelels results publlshed In annual report, the company has presented these
results in thousands e'nd declmals thereof end accordlngiv all the comparitive figures has been presented In thousands and decimals thereof.

6 Flame: for (he prevlous period/veer have been reclassified/cinemad/re-gmuped, wherever necessary.

for a. on bomllol m I‘m-rd

\.u. ..-.-I. hm.“ hm. l ,:,.....:.
.

fl! m ks

iP.|( Renade)

Chalrmen-cum-Manaxlhg Dlrector

DIN-00005359
Piece : Nolda

Daled : 8th Aug, 2019


